#ISS1»
'& .0 ?Л Уг*1

П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

08.02.2023 № 58/01-08

г н
Об участии в учебных сборах

В связи с проведением учебных сборов Пермским краевым центром
военно-патриотического воспитания (на базе Детского лагеря «Нечайка» по
адресу: Пермский край, Краснокамский район, п. Ласьва, ул. Центральная, 33) в
период с 13 февраля по 17 февраля 2023 г., в целях организованного участия в
мероприятии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» Н.Л. Селивановой, МБОУ «СОШ
№ 6» Н.А. Леонтьевой, МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» Т.А. Ентальцевой:

1.1. направить для участия в сборах группу юношей 10 - 11 классов;
1.2. подготовить необходимый пакет документов, согласно требованиям

размещенных на сайте центра по адресу: https ://avangard-
permkrai.ru/training_sessions/uchebnye_sbory_sutochnogo_prebyvaniya/;

1.3. провести с участниками инструктаж по правилам техники безопасности;
2. Назначить сопровождающего обучающихся образовательных организаций

К.С. Горошникова, учителя технологии и ОБЖ МБОУ «СОШ № 6» (по
согласованию);

2.1. возложить на сопровождающего группы ответственность за жизнь и
здоровье детей в пути следования;

3. Обеспечить доставку участников сборов к 11:00 часам 13 февраля 2023 г. к
месту проведения учебных сборов;

4. Обеспечить доставку участников сборов к 08:45 часам 17 февраля 2023 г. к
месту организованного выезда.

5. Оплату транспортных расходов обеспечить за счет средств управления
образования, выделенных на проведение мероприятий для детей и молодежи.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по
воспитательной работе и дополнительному образованию И.Р. Каминскас.

Начальника управления Л.Е. Степанова